

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36102030
Telefax 36102040
www.deloitte.dk

Agenda 2000 A/S

Toldbodgade 73
1253 København K
CVR-nr. 14100695

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2017

Dirigent

Navn: Carsten Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Agenda 2000 A/S
Toldbodgade 73
1253 København K

CVR-nr.: 14100695
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Connie Hansen
Andreas Hansen
Nils Christian Hansen
Carsten Hansen

Direktion

Carsten Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at besidde kapitalandele, drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har endvidere aktivitet med import og salg af eksklusive tasker og tilbehør

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 705 t.kr, hvilket primært skyldes udbytter og kursgevinster på selskabets værdipapirbeholdning af børsnoterede aktier på ca. 1,5 mio. kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		135.142	146
Vareforbrug		(54.812)	(98)
Andre eksterne omkostninger		<u>(326.974)</u>	<u>(342)</u>
Bruttoresultat		(246.644)	(294)
Personaleomkostninger	1	(220.298)	(227)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(7.800)</u>	<u>(8)</u>
Driftsresultat		(474.742)	(529)
Andre finansielle indtægter		1.438.168	1.639
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.703)</u>	<u>(11)</u>
Resultat før skat		953.723	1.099
Skat af årets resultat	3	<u>(249.187)</u>	<u>(265)</u>
Årets resultat		<u>704.536</u>	<u>834</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		136.000	133
Overført resultat		<u>568.536</u>	<u>701</u>
		<u>704.536</u>	<u>834</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		367.740	376
Materielle anlægsaktiver	4	367.740	376
Anlægsaktiver		367.740	376
Fremstillede varer og handelsvarer		126.765	98
Varebeholdninger		126.765	98
Andre tilgodehavender		11.958	95
Tilgodehavende selskabsskat	5	12.808	0
Tilgodehavender		24.766	95
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.218.707	13.514
Værdipapirer og kapitalandele		14.218.707	13.514
Likvide beholdninger		49.227	331
Omsætningsaktiver		14.419.465	14.038
Aktiver		14.787.205	14.414

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		13.761.621	13.193
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>136.000</u>	<u>133</u>
Egenkapital		<u>14.397.621</u>	<u>13.826</u>
Udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>2</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>2</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		148.252	0
Skyldig selskabsskat	8	<u>34.713</u>	<u>34</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>182.965</u>	<u>34</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.970	74
Skyldig selskabsskat		0	389
Anden gæld		<u>169.649</u>	<u>89</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>206.619</u>	<u>552</u>
Gældsforpligtelser		<u>389.584</u>	<u>586</u>
Passiver		<u>14.787.205</u>	<u>14.414</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	13.193.085	133.000	13.826.085
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(133.000)	(133.000)
Årets resultat	0	568.536	136.000	704.536
Egenkapital ultimo	500.000	13.761.621	136.000	14.397.621

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	215.278	223
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.020</u>	<u>4</u>
	<u>220.298</u>	<u>227</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>7.800</u>	<u>8</u>
	<u>7.800</u>	<u>8</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	211.559	260
Ændring af udskudt skat	(1.833)	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>39.461</u>	<u>7</u>
	<u>249.187</u>	<u>265</u>
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>398.940</u>
Kostpris ultimo		<u>398.940</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(31.200)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(31.200)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>367.740</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat omfatter indkomståret 2015		

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	2
	0	2

8. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat omfatter indkomståret 2016
